

MARISCO ApS
Folevænget 14, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 10 53 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

Thomas Söderlind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MARISCO ApS Folevænget 14 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 10 53 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Söderlind
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	International Trading and Brokering Company France, Frankrig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agentur, handel, konsulentvirksomhed og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 434 t.kr. mod 378 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning	433.546	377.921
Andre driftsindtægter	1.243	1.177
Andre eksterne omkostninger	-349.001	-100.155
Bruttoresultat	85.788	278.943
Driftsresultat	85.788	278.943
Andre finansielle indtægter	156	156
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.884	-9.828
Resultat før skat	80.059	269.271
1 Skat af årets resultat	-12.024	-61.151
Årets resultat	68.035	208.120
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.035	208.120
Disponeret i alt	68.035	208.120

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	1
Andre værdipapirer	15.454	17.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.454	17.155
Anlægsaktiver i alt	15.454	17.155
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	0	1
Likvide beholdninger	13.007	1.840
Omsætningsaktiver i alt	13.007	1.841
Aktiver i alt	28.461	18.996

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-255.489	-323.524
Egenkapital i alt	-130.489	-198.524
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	68.235	69.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.235	69.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.240	10.240
Selskabsskat	2.078	56.094
Anden gæld	78.397	82.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.715	148.360
Gældsforpligtelser i alt	158.950	217.520
Passiver i alt	28.461	18.996

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.078	59.730
Regulering af tidligere års skat	-54	1.421
	<u>12.024</u>	<u>61.151</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>15.454</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.700</u>